RMU:77723 21-07-13 BII -931004 030 CFE

CUENTA:74DW22A017450470

FECHA LÍMITE DE PAGO:04 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:15 DEMANDA CONTRATADA kW:15 CORTE A PARTIR:05 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GEE976

PERIODO FACTURADO:19 AGO 25-19 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$9,388

$9,388

(NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X

100.00

Suministro 429.89 0.00 0.00 429.89

Distribución 0.00 579.24 0.00 579.24

Transmisión 0.00 0.00 444.11 444.11

CENACE 0.00 0.00 22.13 22.13

Energía 0.00 0.00 4,215.71 4,215.71